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Tyrnishampoo
Tuotekoodi STE611

Paino 90g

Hinta 26,95 €

Saaren Taika Tyrnishampoo on hajusteeton hiuksia tuuheuttava ja hellästi pesevä sulfaatiton
palashampoo.

Allergeeniton, hajusteeton, vegaaninen ja luonnollinen (n. 90% luomua)
Sulfaatiton, silikoniton ja parabeeniton

Katso tuotevideo

Jojobaöljy shampoossa kosteuttaa päänahkaa ja ravitsee hiuksia. Se sisältää runsaasti B-, C- ja
E-vitamiineja, sekä sinkkiä ja kuparia. Jojobaöljy edistää hiusten kasvua ja ehkäisee
hiustenlähtöä.
Palashampoon sisältämä tyrninlehtiuute on uutettu Särkisalon saarissa kasvavien tyrnipensaiden
kuivatetuista lehdistä. Tyrnipensaat kasvavat omassa puutarhassamme täysin luonnonmukaisesti
ilman lannotteita ja tuholaismyrkkyjä. Keräämme käsin tyrnin marjat ja lehdet talteen ja käytämme
ne kosmetiikkatuotteissamme.
Tyrni on luonnonvaraisista marjoista ravintorikkain ja se sisältää runsaasti A, C- ja E-vitamiineja,
flavonoideja, antioksidantteja sekä hyödyllisiä rasvahappoja.
Tyrnin lehdissä on ravintoaineita jopa marjaakin enemmän ja lehdistä valmistetulla uutteella
onkin voimakas antibakteerinen vaikutus.
Luomu auringonkukkaöljy sisältää runsaasti E-vitamiinia. Se auttaa neutraloimaan vapaita
radikaaleja, jotka saattavat vahingoittaa päänahkaa ja hiusta. Auringonkukkaöljy rauhoittaa
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päänahkaa ja ehkäisee hiusten katkeilua.
Luomu kookosöljy tekee palashampoosta hyvin vaahtoavan ja tehokkaasti puhdistavan.
Luomu Extra-virgin oliiviöljy antaa shampoolle kosteuttavaa hellävaraisuutta.
Käyttö: Voit vaahdottaa palashampoon käsissäsi ja hieroa shampoovaahdon märkiin hiuksiin tai
voit vaahdottaa sen suoraan hiuksiin hieromalla shampoopalaa sellaisenaan märkiin hiuksiin.
Hiero huolellisesti päänahka sormenpäillä ja sen jälkeen siirry latvoihin. Lopuksi huuhdo hiukset
huolellisesti haalealla vedellä.

Ainesosat: Kookosöljy (luomu), Oliiviöljy (luomu), Vesi, Glyseriini, Jojobaöljy (luomu),
Auringonkukkaöljy (luomu), Tyrninlehteä saaristosta uutettuna.
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